Habitacional que menciona e dá outras providências, de 08/07/15. AUTORIA:
Executivo Municipal – QUORUM: Maioria simples. PROJETO DE LEI Nº EM-
041/2015 – Autoriza o Poder Executivo a abrir no Consórcio de Saúde da
Região do Vale do Itapecerica – CISVI, o crédito adicional suplementar no
montante de R$150.984,55 (cento e cinquenta mil, novecentos e oitenta e
quatro reais e cinquenta e cinco reais), de 28/07/15. AUTORIA: Executivo

Municipal – QUORUM: Maioria simples. Agenda de licitações da semana da
Prefeitura Municipal de Divinópolis. Ofício nº 119/15 da Controladoria Geral
da Prefeitura de Divinópolis encaminhando cópias dos convênios firmados

[...]

e solicitou  do  1º  Secretário  Marcos  Vinícius  a  leitura  dos
projetos contantes da Ordem do Dia:  PROJETO DE LEI Nº EM-014/2015 -
Dispõe  sobre  alteração  do  PPA Lei  n°  7.907/2014  e  autoriza  o  Poder
Executivo  a abrir  o  crédito  especial  no montante  de R$1.437.000,00 (um
milhão  quatrocentos  e  trinta  e  sete  mil  reais),  de  11/03/15.  AUTORIA:
Executivo Municipal - QUORUM: Maioria simples. Concedido vista de até 07
dias ao Vereador  Adilson Quadros.  PROJETO DE LEI  Nº  EM-040/2014  -
Atribui zoneamento de uso e ocupação do solo, em conformidade com a Lei